

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Paragominas  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Pregão Eletrônico - 9/2022-00094-SRP



## Resultado da Homologação

### 0001 - LEITE EM PÓ DE SOJA - NATUS SOJA - Valor Referência: 79,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	NATUS SOJA	44,0 Quilo	70,00	3.080,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

### 0002 - BISCOITO DE SAL INTEGRAL 400G - Salt Plus - Valor Referência: 34,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	Salt Plus	22,0 Quilo	30,00	660,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

### 0003 - BOLO DE CENOURA 40gr - BOLO DE CENOURA - Valor Referência: 33,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	BOLO DE CENOURA	16,0 Quilo	30,00	480,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

### 0004 - BOLO DE MACAXEIRA 40gr - BOLO DE MACAXEIRA - Valor Referência: 33,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	BOLO DE MACAXEIRA	32,0 Quilo	30,00	960,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

### 0005 - BOLO DE MESCLADO 40gr - BOLO DE MESCLADO - Valor Referência: 34,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	BOLO DE MESCLADO	144,0 Quilo	29,50	4.248,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

### 0006 - BOLO SALGADO 40gr - BOLO SALGADO - Valor Referência: 33,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	BOLO SALGADO	16,0 Quilo	30,00	480,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

### 0008 - MAGARINA COM SAL E ZERO LACTOSE 250G - ZERO LACTOSE - Valor Referência: 22,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	ZERO LACTOSE	5,5 Quilo	20,00	110,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

### 0009 - PÃO CASEIRO 30gr - PÃO CASEIRO 30gr - Valor Referência: 24,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	PÃO CASEIRO 30gr	60,0 Quilo	19,00	1.140,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

### 0010 - PÃO DE QUEIJO 30gr - PÃO DE QUEIJO - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	PÃO DE QUEIJO	60,0 Quilo	43,33	2.600,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	PÃO DE QUEIJO	12,0 Quilo	35,00	420,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

**0011 - PÃO FRANCÊS 40gr - PÃO FRANCÊS - Valor Referência: 20,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	PÃO FRANCÊS	16,0 Quilo	19,00	304,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

**0012 - BOLO DE MILHO 40gr - BOLO DE MILHO - Valor Referência: 33,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	BOLO DE MILHO	16,0 Quilo	29,80	476,80	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

**0013 - PÃO CASEIRO 20g - PÃO CASEIRO - Valor Referência: 26,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	PÃO CASEIRO	36,0 Quilo	25,00	900,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

**0014 - LEITE PASTEURIZADO TIPO C - 1L - LEITE PASTEURIZADO TIPO C - Valor Referência: 7,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	4.296,0 Litro	6,40	27.494,40	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

**0016 - PÃO COM GOIABADA (40g) - PÃO COM GOIABADA - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	PÃO COM GOIABADA	64,0 Quilo	40,00	2.560,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

**0018 - PÃO DE CHÁ 40G - PÃO DE CHÁ - Valor Referência: 19,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	PÃO DE CHÁ	7.856,0 Quilo	18,50	145.336,00	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

**0019 - PÃO DE CHÁ 30G - PÃO DE CHÁ 30G - Valor Referência: 18,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	PÃO DE CHÁ 30G	144,0 Quilo	17,20	2.476,80	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

**0020 - MACARRÃO ESPAGUETE SEM GLÚTEM - urbano - Valor Referência: 13,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adenilton Sampaio Novais	urbano	27,5 Quilo	12,50	343,75	Homologado em 26/04/2023 10:23:39 Por: Janaina Carminati Silva

*Janaina Carminati Silva*  
Secretária Municipal de Educação / SEMEC  
Prefeitura Municipal de Paragominas

Janaina Carminati Silva  
Autoridade Competente

